


ÍNDICE DO DIÁRIO

OUTROS
INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE DÉBITO

CONTRATOS
CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL
N°011/2019 HOM.
N° 020/2019

Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D150A307__

OUTROS

INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE DÉBITO

Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 5

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 6

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 7

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 8

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 9

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 10

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 11

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 12

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 13

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 14

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 15

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D150A308__

CONTRATOS

CONTRATOS

Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 16

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 17

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 18

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 19

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 20

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D150A306__

__D150A309__

PREGÃO PRESENCIAL

N°011/2019 HOM.

PP 011/19
A PMCG homologa o resultado do PP 011/19, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADA PARA PROVER ACESSO À INTERNET DE
ALTA VELOCIDADE PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA.
EMPRESAS: TECHNET INFORMATICA LTDA, CNPJ: 03.989.716/0001-51, LOTE 1: 47.200,00;
TECHNET INFORMATICA LTDA, LOTE 02: 138.000,00, ICONECT TELECOMUNICAÇÕES
INTERNET E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 08.814.043/0001-12, LOTE 03, 114.600,00, MR.YNET
NETWORK INFORMATICA LTDA, CNPJ: 08.695.966/0001-00, LOTE 04, 37.800,00, MR.YNET
NETWORK INFORMATICA LTDA, LOTE 05, 24.600,00, MR.YNET NETWORK INFORMATICA LTDA,
LOTE 06, 24.600,00 CAPIM GROSSO - BA, 01/04/19, LYDIA FONTOURA PINHEIRO.

N° 020/2019

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 020/2019

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna publico que realizará Pregão Presencial N°
020/2019 no dia 17 de maio de 2019 às 09:30 horas, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PÃES E HORTIFRUT PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA , na forma do
Anexo 01 e Termo de Referência do Edital. O edital estará à disposição no site:
http://doem.org.br/ba/capimgrosso.

Capim Grosso – BA, 30 de abril de 2019.
CAROLINE LIMA DA FONSECA

Pregoeira Municipal

Edição 2.898 — Ano 5
30 de abril de 2019

Página 21

Certificação Digital: BAHTU1IE-MG29UNZ2-0PJJVKDU-VLQLJKEM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


		2019-04-30T16:55:35-0300




